
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NU 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 289  DEL 10/10/2014  
 
 

REG.GEN. N. 513 

DEL10/10/2014 

 
 

OGGETTO: 
 

Approvazione rilevazione fabbisogno triennale programmi per la non 
autosufficienze 2014/2016 – DGR n. 38/32 del 30/09/2014. 
 
 

 
L’anno duemilaquattordici del mese di ottobre del giorno dieci nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Ufficio Amministrativo 

   

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 36/15 del 16/09/2014 avente oggetto: “L.R. n. 

7/2014, art. 2 Fondo per la non autosufficienza. Programmazione triennale degli interventi rivolti a 

persone non autosufficienti. Criteri e modalità. Approvata in modalità definitiva con DGR n. 38/32 

del 30/09/2014; 

VISTA la nota trasmessa dalla  Direzione generale delle Politiche Sociali recante in oggetto 

rilevazione fabbisogno triennale programmi per la non autosufficienze 2014/2016 – DGR n. 38/32 

del 30/09/2014; 

VISTO lo schema di programmazione triennale fondo per la non autosufficienza 2014/2016 nel 

quale vengono riportati i dati inerenti questo Comune in merito al fabbisogno in oggetto; 

Ritenuto opportuno e necessario provvedere all’approvazione dell’allegato prospetto di 

programmazione triennale 2014/2016 

 

  



DETERMINA 

 

DI APPROVARE l’allegato prospetto di rilevazione fabbisogno triennale programmi per la non 

autosufficienze 2014/2016 – DGR n. 38/32 del 30/09/2014; 

DI INVIARE  la presente determinazione, unitamente al prospetto  debitamente predisposto e 

allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, al competente Assessorato 

Regionale dell’Igiene e Sanità e Servizio dell’Assistenza Sociale- Servizio Programmazione 

Sociale; 

Si attesta la regolarità tecnico/amministrativa della presente determinazione ai sensi dell’art. 147-

bis del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000; 

Il Responsabile del Servizio  Amministrativo  
 

 
 
 
  
 



 
 
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 
Codice 

creditore 
Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
Dottor Stefano Schirmenti  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 


